mae exitum in oratione exspectantes, Votis au-

tem divo Hyacintho humiliter sponsis, non sine

admiratione omnium, praesertim illustrissimi et

reverendissimi domini Bernardi Macieiovii S. R. E.

Car-

ces«oiie ejui-

tlcm Sancti
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l;IE DECIMA SEXTA AUGUSTI

Cardinalis, episcopi Cracoviensis, qui me ad raor-

tem languere scicbat, ab eadem morte praesentiB-

sima fui Hberatus. Istud unura.

14i> Alterum fiiit in fluvio Anaxo, Tarvisinis

Piave nuncupato, anno Domini mdcvi ad diem

Februarii xvi. Provincise Polonia? negotiorum gra-

vissimorum causa Patrum jussu pergebara in Ur-

bem. Ad Anaxum accedens ningente pluvioque

cgelo, partim ex eliquatione nivium, partim ex

pluviarum copia aquis redundantem et in plures

traduces dispersum, nemine ductore ad vadandum

reperto, transeo cum socio unum, alterura, et ter-

tium torrentem fluminis turg-entis; quartus tra-

mes erat latitudine non nimis nimia et altitudine

aquarum ac iinpetu nirais nimium excedens. Hor-

tante socio, in Dei nomine committimus nos undis,

equorum fortitudine nandique peritia freti. Dum
in medio amne sumus, aquse increscentes equum

subtus me impellunt rapiuntque; natare ille cu-

piebat : ego consilii inops et in periculo conster

B natus retraho, cum socius jam evasisset. Fluctibus

equus obruebatur, et non nisi extrema capitis ex

aquis proferebat. Ego quoque ei insidens deor-

sum trabebar et jamjam merg-ebar. Sancto tan-

dem Hyacintho siepe saepius inclamato, ejus ope

ad littus delatus, extra periculum fui, qui jam

periculum prsesens incurreram. Non dubitamus,

quin ab illo tempore usque ad prassentem an-

num, quo hsec scribimus, intercessione S. Hya-

cinthi in variis orbis partibus alia insignia pro-

digia contigerint; sed hasc ad notitiam nostram

non pervenerunt. Quare jam nihil nobis supe-

rest, nisi ut reducamuspromissa superius S. Hya-

cinthi Acta, iisque dein subjungamus illa mira-

cula, quce solennem ejusdem Sancti canonizatio-

nem preecesserunt.

cum tibi placuisse cognovero. Vale Bononia: pridie «*». u
KalendasMartii mdxvi d.

d

A.VNOTATA.

a Hic fuit vir doctus ex Ordine Prsedicatorum

;

qui anno 1495 eumdem Ordinem ingressus est.

De gestis ejus ac scriptis consute Echardum in-

ter Scriptores Qrdinis Prsedicatorum recensitos

tom. Zpag. 137 et sequentibus.

b Quis fuerit iste Joannes Antonius Flami-

nius, in Commentario prxvio ad Acta S. Dorni-

nici § 4 num. 56, sive tomo i Augusti pag. 367

retuli.

c In exemplari nostro, quod Bononise anno 1 ->l 7